EMPRESA BRASILEIRADE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Presidência

Ofício Nº 30743875/2022- PRESIDÊNCIA

Ao Senhor CORRESPONDÊNCIAqe e SU, a
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 267 - Vila Virgínia
08573-040 - Itaquaquecetuba - SP

recesiem TSM IOWA

Assunto: Codificação postal
Referência: Processo nº 53177.024547/2022-69

Senhor Vereador,

1. Cumprimentando-o cordialmente, reporto-me ao OFÍCIO Nº 50/2022/DSP, por meio do
qual foi encaminhado aos Correios a Indicação Nº 424/2022, de autoria do vereador Edson Moura,
que solicita a esta Empresa analisar a possibilidade de atribuir Código de Endereçamento Postal - CEP à

Rua Belo Horizonte, às Vielas Antonio Roberto da Silva, Bela Vista, Camilo Broca, Guimarães Rosa, Lua

Adversa, Maria da Gloria Vieira dos Santos e Maria José Barreiros, e à Travessa Cabo PM Valmir Quinto
dos Santos, localizadas no bairro Parque Piratininga.

2. Informo que os logradouros foram codificados e os CEPs relacionados abaixo estarão
disponíveis para consulta no sítio https://www.correios.com.br a partir de 18.04.2022, data em que
ocorrerá a atualização na base de dados do Diretório Nacional de Endereços - DNE:

— LOGRADOURO CEP

Rua Belo Horizonte 08583-515

Viela Maria da Gloria Vieira dos Santos 08583-345

Viela Bela Vista 08583-525

Viela Antonio Roberto da Silva 08583-517 |
Viela Guimarães Rosa 08583-645

Viela Maria José Barreiros 08583-655

[Vela Camilo Broca 08583-605
Viela Lua Adversa 08583-647

Travessa Cabo PM Valmir Quinto dos Santos|08583-375

3. Esta Empresa permanece à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ EDUARDO LEAL DE OLIVEIRA

Presidente emexercício|

selaB
assinatura
eletrônica

Documentoassinado eletronicamente por Jose Eduardo Leal de Oliveira, Diretor, em 14/04/2022, às

18:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 68, 8 1º, do Decreto nº 8.539,de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

]a:https://sei.correios.com.br/sei/controladorexterno.php?
“ acao=documento  conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 30743875

:PCorreios
Soluçõesque aproximam

SBN QUADRA 1 BLOCO A 20 ANDAR, - Bairro ASA NORTE, Brasília/DF, CEP 70002900 -

http:/Anww.correios.com.br
Referência:Processo nº 53177.024547/2022-69 SEI nº 30743875